Solene alusiva ao encerramento das atividades legislativas do 
ano de 2024, a realizar-se no dia 26 de dezembro de 2024 na 
sede da Câmara Municipal de Jupi/PE. Contratada: CHALÉ 
RECEPÇÕESE EVENTOS EIRELI - EPP CNPJ: 
23.887.796/0001-41. Valor global do contrato: R$ 38.800,00 

(trinta e oito mil e oitocentos reais). Vigência: 31/12/2024. 
Jupi, 30 de dezembro de 2024. Lêdson Lins de Oliveira — 
Presidente da Câmara. Informações na sede da Câmara 
Municipal, localizado na Av. Napoleão Teixcira Lima, S/N, 
Centro, Jupi/PE, pelo fone (87) 3779-1178 ou pelo e-mail: